



Uppföljning av internkontrollplan - helår 2022

Lokal nämnd Falkenberg
Helår 2022

Innehållsförteckning


1	Sammanfattning	3
2	Uppföljning av kontrollmoment	4
2.1	Risk för bristande samordning mellan de lokala nämnderna i frågor som uppstår under verksamhetsåret, vilket gör att viss genomslagskraft uteblir.	4
2.2	Risk för bristande förutsättningar i samverkan mellan parter.	4

1 Sammanfattning


Inför verksamhetsåret 2022 beslutade Lokal nämnd Falkenberg om att behov fanns att arbeta vidare med kontrollmomentet att systematisera och samordna spridning av kunskapshöjande insatser mellan de lokala nämnderna, samt att fortsätta arbetet med att fördjupa samverkan med Falkenbergs kommun. Med anledning av Regionfullmäktiges beslut den 2 mars 2022 om att avveckla de lokala nämnderna har detta arbete genomförts utifrån de nya förutsättningar som givits. Kommande Beredning för social hållbarhet kommer inte ha samma verksamhetsmässiga förutsättningar vid genomförandet av sitt uppdrag som nuvarande organisation avseende de lokala nämnderna har. Dock är frågan om god och strukturerad samverkan med relevanta aktörer och hur det blir en regional spridning kring lokalt genomförda kunskapshöjande insatser en viktig fråga att arbeta strategiskt med även framöver, detta för samtliga aktörer som genomför denna typ av insatser.

2 Uppföljning av kontrollmoment

2.1 Risk för bristande samordning mellan de lokala nämnderna i frågor som uppstår under verksamhetsåret, vilket gör att viss genomslagskraft uteblir.

Kontrollmoment	Resultat av genomförd kontroll
<p>Skapa systematik i hur publika kunskapsspridande insatser som arrangeras av de lokala nämnderna kan samordnas och spridas för att öka effekten och räckvidden av kunskapsspridningen som görs.</p> <p>Beskrivning av metod <i>Skapa en effektiv process kring hur samordningen kan genomföras. På så sätt även minska risken för dubbelarrangemang.</i></p>	<p>Lokala nämnder har under året genomfört tre större gemensamma insatser med ett huvudsakligen externt fokus (Kunskapsuppdrag Tillit, befolkningsenkäten Hälsa på lika villkor och konferensen Att leda in i framtiden). Utöver det har ett flertal lokala kunskapshöjande insatser genomförts i de olika nämnderna. Under verksamhetsåret har ett arbete pågått för att sprida de publika kunskapshöjande insatserna som genomförts, och detta arbete har samordnats mellan nämnderna när så varit möjligt.</p> <p>Med anledning av regionfullmäktiges beslut den 2 mars 2022 om att avveckla de lokala nämnderna i Region Halland och i stället inrätta en Beredning för social hållbarhet knuten till regionstyrelsen har dock inget omfattande arbete för att systematisera och samordna genomförandet av insatser gjorts. Med anledning av nämndens avvecklande samt att ingen motsvarande verksamhet med liknande upptagningsområde inrättas föreslås ingen åtgärd.</p> <p> Delvis uppfyllt</p>

2.2 Risk för bristande förutsättningar i samverkan mellan parter.

Kontrollmoment	Resultat av genomförd kontroll
<p>Öka förutsättningarna för en god samverkan med Falkenbergs kommun genom att under verksamhetsåret initiera eller genomföra fördjupade samverkanssamtal med centrala samverkansparter, så som Falkenbergs kommunchef, chefen för Hållbarhetsavdelningen, Falkenbergs bibliotekschef, förvaltningschefen på Kultur, Fritid och teknikförvaltningen samt chefen för samhällsplanering.</p> <p>Beskrivning av metod <i>Bjuda in till samverkanssamtal, med fokus på gemensamma beröringsområden och målgrupper.</i></p>	<p>Under verksamhetsåret har flertalet kontakter tagits och samtal förts med centrala samverkansparter inom Falkenbergs kommun. Detta har genererat i goda samtal och möjlighet att fördjupa samverkan inom gemensamma områden, likväl som förutsättningar har skapats för att hitta nya möjliga samverkansområden. Ett exempel på detta är deltagandet i framtagandet av Falkenbergs kommuns idrottspolitiska handlingsprogram, ett arbete som pågått sedan våren 2022.</p> <p>Med anledning av regionfullmäktiges beslut den 2 mars 2022 om att avveckla de lokala nämnderna i Region Halland och i stället inrätta en Beredning för social hållbarhet knuten till regionstyrelsen har dock inget omfattande arbete för att fördjupa samverkan på lång sikt utifrån nuvarande organisatoriska förutsättningar genomförts. Däremot har kontinuerliga samtal förts med viktiga samverkansaktörer, såväl i kommunal som annan regi, i syfte att informera om förestående förändring samt att ambitionen och viljan att samverka utifrån den nya konstellationens förutsättningar finns. Med anledning av nämndens avvecklande samt att ingen motsvarande verksamhet med liknande upptagningsområde inrättas föreslås ingen åtgärd.</p> <p> Uppfyllt</p>